
RECEPT

Vafle s pomazánkou Nutella® a ovocem

Snadné 4 Porce 15 Min.

SUROVINY
NA 4 PORCE

8 vaflí

60 g pomazánky Nutella® (15 g/porce)

máta

čerstvé ovoce

 

K přípravě tohoto lahodného
receptu stačí jen 15 g

pomazánky Nutella® na jednu
porci!



POSTUP

1 Vafle necháme rozehřát v troubě
nastavené na gril. Vytáhneme je, až
zezlátnou.

 

2 Každou vafli ozdobíme 15 g pomazánky
Nutella® a dozdobíme ovocem a lístky
máty dle libosti. Ihned servírujeme.

 

Takovýto recept přináší více potěšení.
Vafle jsou sladká pochoutka z Ameriky, známá také jako francouzské „gaufre", což znamená plástev. Odtud pochází jejich
nezaměnitelný tvar. Jejich počátky sahají až do starověkého Řecka, kde je vyráběli pomocí litinových pánví. Nechte se při

přípravě vaflí s pomazánkou Nutella® a ovocem inspirovat historií.


